
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

鹿島 神名_130点

モルフェウス
エンジェルハィロゥ

UGNチルドレンB

17歳

忘却

義理の両親

恐怖

記憶喪失

高校生

女

34

貸し

1
5
1
1

0
1
0
0

0
1
0
0

1
7
1
1

23
15
15
20
40

4 1
1

レネゲイド UGN4 1

「」
12「」
123「」

（100↑）124「」

　　
射撃
射撃
射撃

0
7r+4
7r+4
10r+4

13
13
32

《光の銃》作成武器
C値8/単体/装甲無視

C値8/範囲(選択)/装甲無視/使用後武器破壊
C値7/単体/装甲無視

0 0

名前「カンナ」
秋口 戸枝

遺志
信頼

不安
疎外感

ライター・煙草
ピアス

コネ：要人への貸し
コネ：噂好きの友人

2 0

ワーディング

リザレクト

光の銃

ｺﾝｾﾝﾄﾚｲﾄ:ｴﾝﾊｲ

小さな塵

ギガンティックモード

マスヴィジョン

ウサギの耳

★

0

1

2

5

1

3

★

-

1d10

2

2

2

3

4

-

オート

気絶時

ﾏｲﾅｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

至近

-

武器

武器

-

至近

シーン

自身

自身

-

-

範囲（選）

-

自身

自動

自動

自動

-

射撃

射撃

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

自動

-

↓100

-

-

-

-

100％

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

射撃武器錬成/攻撃力Lv+2/射程視界

C値-Lv(下限7)

攻撃+Lv×2

範囲(選)に変更/使用後武器破壊

攻撃+Lv×5/シナリオ3回

聴覚の指向性を高める

基本ルルブ+EAのみ

かしま　かんな
ちょっと複雑なセブンティーン。高校に通いながら任務をこなしている。
基本的に敬語で話す。嘘つきは嫌い。仲間思いであり正義感は強い。
口癖は「だから大人は嫌いなんですよ」。もちろん好きな大人もいますよ。

紅と金の交じる鉱石を素体とした武器による射撃攻撃タイプ。
身体もほぼ鉱石に置き換わっており負傷すると血と共に鉱石のようにヒビ割れ砕け散る。
痛覚はあるので普通に痛い。
作り出す武器は銃だったり弓だったり文房具だったり気分次第。
弾丸を受けた一面には宝石の針山が築かれる。

ハンドレットガンズ武器
技能：射撃
命中：0　攻撃力+Lv+4
ガード値：0　射程：30ｍ
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