┌─キャラクター名												ı [スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ			
鹿島 神名_130点													ワーディング	*	-	オート	視界	シーン	自動] –				
									効果	₹:			非オー	ヴァード	のエキスト	- ラ化								
シンドロ-	_ /.	モルフェウス ヮーク						クス UGNチルドレンB カヴァー 高校生							リザレクト	0	1d10	気絶時	-	自身	自動	1 ↓100		
 		エン	ジェル	ハィロ	コウ									効果	₹:			=	コスト分の	HPで復活				
オプショナル						年	爺	1	17歳		財 女			光の銃	1	2	マイナー	至近	自身	自動] –			
覚醒		忘却						恐怖			侵食率 34 %		効果	₹:			射撃武器	錬成/攻撃	力Lv+2/9	村程視界				
出自		٠.,						記憶喪失				貸し		1	コンセントレイト: エンハイ	2	2	メシ゛ャー	_	_	_	-		
		義:	里の両親	見	経期	秧				邂	返			効果	₹:				C値-Lv	下限7)				
		其太値	ワーク	7 7 1	ドーナ	7 F	龙長	し 他修正		能力値	НР		23	1 L	小さな塵	5	2	メシ゛ャー	武器	_	射擊	-		
肉体	-	1	0	, ·	0	^ -	~ IX	פיוטו		1	一 行動値	1	15	効果					攻撃+l					
感覚		5	1		1			+		. 7	(非装備)	_	15	#	ドガンティックモード	1	3	メシ゛ャー		範囲(選)		-		
精神		1	0		0					1	戦闘移	·	20	効果				範囲(選	選)に変更/					
社会		<u> </u>	0		0			+		<u>'</u> 1	全力移	_	40	╢		3	4	メシ゛ャー	-	-	<u>ئالاز</u>	-L 100%		
														効果		攻撃+Lv×5/シナリオ3回								
肉体				感覚				精神				t会				*	_	メシ゛ャー		自身] –		
技能	S	L 修		能	SL	修正	_	技能	_	修正	技能	SL	修正	効果	₹:			聴	覚の指向	性を高める	5			
白兵		_		撑	4		_	R C	1		交渉													
回避	<i>\\</i>	1	_	□覚				意志			調達			効果	₹:									
運転:			芸術:					:レネゲイ	* 4	_	情報: UGN	1												
運転:		芸術:						:		_	情報:			効果	₹:		1	1						
運転:				芸術:				識:			情報:													
運転:			芸術:				知識				情報:			効果	₹:									
運転:			芸術:				知識	<u>: </u>			情報:			┚┝										
武器・	:	ンボ	能力	能力 命中値 (値 攻	撃力	全力 射程		メモ				効果	₹:			I		1	1			
Г				0				《光0		の銃》作成武器			1											
12 []			射撃	7r+	-4		13			C値8/	/単体/装甲	無視		効果	₹:		Т	1		1	1			
123 []			射撃	7r+	-4		13	(值8/筆	范囲(選択)/装甲無視/億	吏用後:	武器破壞											
(100↑) 124 「」		射撃	10r-	+4		32			C値7/	/単体/装甲	無視		効果	₹:						T				
			/TT-167	V+ F		1 \D\$ /	-æL				, -			1										
防具			価格	装甲	P L	避	亍動				Χŧ			効果	₹;									
														基本	ルルブ+EAのみ									
							_	◇⇒は	# •	0	合計回避	.	0		ま かんな									
											ちょっと複雑なセブンティーン。高校に通いながら任務をこなしている。 基本的に敬語で話す。嘘つきは嫌い。仲間思いであり正義感は強い。													
ライター・煙草 ロイス									1	は「だから大人は嫌いなんですよ」														
	゚ア							対象 感情(pos) 感情(neg) タイ 消費						紅と	金の交じる鉱石を素体とした武器に	こよる!	射撃攻撃ター	イプ。						
コネ:要	人/	への貸	ノ] [1	名前「カンナ」 P 遺志 N 不安							身体もほぼ鉱石に置き換わっており負傷すると血と共に鉱石のようにヒビ割れ砕け散る。 痛覚はあるので普通に痛い。									
コネ:噂	好る	きの友.	人					秋口 戸枝 P 信頼 N 疎外感					作り	出す武器は銃だったり弓だったり文			分次第。							
							P N					牌丸	,を受けた一面には宝石の針山が築か	ภหเอ	•									
								P N						バレットガンズ武器 3:射撃										
									P N						命中:0 攻擊力+Lv+4									
								P N] jj	·ド値:0 射程:30 m									
							P N]												
												_	1											
								最大財産P: 2 残り財産P: 0																